
Detail produktu

Ecover ekologický prací gel univerzální zimolez a jasmín, 20
praní, 1 l
ecover univerzální prací gel je vhodný na bílé a barevné prádlo. Potěší vás vůní zimolezu a jasmínu a perfektními výsledky praní!
Účinné složení s biologicky odbouratelnými složkami na rostlinné bázi důkladně čistí, odstraňuje silné skvrny, aktivně se stará a
revitalizuje vaše prádlo a oživuje barvy a jas. S univerzálním tekutým pracím gelem od značky ecover vydrží vaše oblečení
dlouho jako nové!

Vlastnosti pracího gelu ECOVER:
• s vůní zimolezu a jasmínu
• vhodné na bílé i barevné prádlo
• důkladně čistí a odstraňuje silné nečistoty
• 100 % recyklovatelná lahev
• nijak neškodí životnímu prostředí, je ekologická
• dermatologicky testováno
• vhodné pro septiky
• vhodné pro vegany
Návod pro použití ekologického pracího gelu:
Vhodné pro bílé i barevné prádlo. Nenechávejte přípravek zaschnout na prádle. Dodržujte pokyny na praní uvedené na štítku
prádla. Vhodné pro praní při teplotě 30 až 60 °C. Textilie s povrchovou úpravou zpomalující hoření nikdy nenamáčejte ani
neperte při teplotě vyšší než 50 °C.
Dávkování: 1 víčko = 40ml pro standardní náplň (4 až 5kg), měkká - středně tvrdá voda = 50 ml (2 × 25 ml). Větší náplň (6 až 8
kg) tvrdá voda více znečištěné prádlo = 70 ml (2 × 35 ml).
Složení eko pracího gelu:
< 5% mýdlo, 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, 5-15% neiontové povrchově aktivní látky, enzymy, parfémy, limonene,
linalool, geraniol.

EAN: 5000204249040
Obj. číslo: 759193
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ano
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Ecover
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ecover-ekologicky-praci-gel-univerzalni-zimolez-a-jasmin-20-prani-1-l

https://www.bal.cz/ecover-ekologicky-praci-gel-univerzalni-zimolez-a-jasmin-20-prani-1-l

